15^o Mars 1539.

Joannes dei grā
Ep̄s Warmien

Venerabiles dñi fr̄es s̄ynere nobis dilecti. Legimus ijs diebus
Constitutiones et tractatus in comodū nr̄e et f̄ v̄re ditionis
tempore nouissimi predecessoris nr̄i satis feliciter cor̄i con-
sensu congestas, quae magna ex parte in abusum et fere
in obliuionē prolapsae, occasionem necessariā nobis de-
derunt, ut eas rursus erigeremus, et in priore vigore
restitueremus, iussimus itaq; mandata ad omēs ditionis
nr̄e subditos conscribi, quarū f̄ v̄ris hic mittimus ex-
emplum, quo idem quod nos, apud suos etiam f̄ v̄re
quae prius ad eas constitutiones assensū prebuerunt
agant et prosequantur, quae in re cum prius re-
sponsum f̄ v̄rarū expertamus, quae feliciter valeat.
Ex Hailsbaze xv. Martij 1539

Venerabilibus om̄s Prelatis
Canonis et Caplo ecclie nre
Warmien fr̄ibus sincere no
bis dilecti